
S00JP01HPM7A
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvď - Zlín,
Lazy VI - Kamenná"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

00283924

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
■ kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:

4. května 353, 755 01 Vsetín
Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti
Viktor Sypták, jednatel společnosti

25860852
CZ25860852

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajsk
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ o DÍLO č.

„Rekonstrukce chodníků Lesní čtvď - Zlín, Lazy VI -
Kamenná"

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Předmět dodatku

Dne 5.10.2023 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o.
jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné
zakázky „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná" .

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné
dokončení stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací
dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy
o dílo. Dále bude prodloužen termín dokončení díla z důvodů výše zmíněných víceprací, špatných
kiimatických podmínek a stanovení dopravního značení.

S00JP01HPM7A



Článek II.
Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku 1. Předmět plnění, Článku 3. Doba a místo plnění a Článku 4. 
Cena za dílo uzavřené smlouvy v důsledku provedení prací a dodávek, které se realizovaly jako 
dodatečné stavební práce (vícepráce) a v důsledku prací a dodávek, jež se realizovat nebudou 
(méněpráce).

ČI. 1. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce a současně zužuje o tzv. méněpráce jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

VÍCEPRÁCE:

Dodávka více 12 ks Informačních cedulí, se kterými původně nebylo počítáno, zhotovitel dopočítal 
odstranění kameniva v tl. 220 mm, místo navržených 300 mm. Dále zhotovitel dopočítal terénní úpravy, 
které jsou nutné kolem obrubníků, a které nejsou součástí rozpočtu ani PD. V rozpočtu také chybí 
zemní práce ve spojení s výkopem rýhy pro obrubníky. Dodání chybějící geotextílie. Investor změnil 
specifikaci materiálů, kdy z dlažby tl. 80 mm požaduje dlažbu tl. 60 mm a u betonového obrubníků z 
1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm. Pro zvýšení kvality díla bylo domluveno změna specifikace u 
obrubníků v obloucích - zhotovitel dopočítal obloukové chodníkové obrubníky. U obchodu Hruška v PD 
chybí osazení 12 m silničních obrubníků, které jsou tímto dopočítané. Dodělání podezdívky z důvodu 
stability chodníku u domu č.p 3860/25, úpravy poklopu šachty u č. p. 3860/25 - vložením vyrovnávacích 
prstenců z důvodů stability chodníku. Zhotovitel dopočítal vodorovné přemístění výkopku kolečkem, 
které v rozpočtu chybí. Jedná se o změnu provádění prací vzhledem k vydanému stanovení 
přechodného užívání a nevhodných klimatických podmínek bylo nutné realizovat jednotlivé úseky na 
krat-ší, a to po cca 7 až 10 m). Dále zhotovitel dopočítal terénní úpravy, které jsou nutné kolem 
obrubníků, a které nejsou součástí rozpočtu ani PD. V rozpočtu také chybí zemní práce ve spojení s 
výkopem rýhy pro obrubníky. Došlo ke změně specifikaci materiálů, kdy z dlažby tl. 80 mm požaduje 
dlažbu tl. 60 mm a u betonového obrubníků z 1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm. Zhotovitel tyto 
změny zahrnul do rozpočtu v množství, odsouhlaseného investorem. V etapě A2 staničení 6,7 -28,5 
objednatel požadoval odstranění stávajícího kovového zábradlí a madla a nahradit jej novým trubkovým 
zábradlím včetně po-vrchové úpravy - nátěr - zhotovitel nacenil a zahrnul do položkového rozpočtu.

MÉNĚPRÁCE:

Zhotovitel dle domluvy s investorem nerealizuje schodiště dle výkresu č. 5 - tyto práce investor 
nepožaduje. Všechny práce s tím spojené jsou v rozpočtu zahrnuty a odečteny. Vlivem změny 
specifikace betonové dlažby a obrubníků, kterou požadoval investor jsou v odečteny materiály v 
množství, které souhlasí se skutečností.

ČI. 3. Ukončení provedení díla - nové znění:

3.3. Ukončení provedení díla: do 30.4.2024 

ČI. 4. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 529.933 Kč bez DPH a současně 
snižuje o tzv. méněpráce v celkové hodnotě 247.653 Kč bez DPH. Ocenění položek víceprací bylo u 
shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě nových položek dle hodnot 
ceníku RTS.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvď - Zlín,
Lazy VI - Kamenná"

Rekapitulace cenv za dílo:
Cena za dílo dle SOD;

Dodatek č. 1: vícepráce 
méněpráce

4 291 873,27 Kč bez DPH 
901 293,38 Kč DPH 21%

529 933,00 Kč bez DPH 
247 653,00 Kč bez DPH



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvď - Zlín,
Lazy VI - Kamenná"

Cena za dílo ve znění Dodatku č.1 :

Celkem

4 574 153,27 Kč bez DPH
960 572,19 Kč DPH 21%
5 534 725,46 Kč včetně DPH

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení,

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně výkazu víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení:

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle §41 zákona č. 126/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 17.7.2023, č. 76/14R/2023

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 11.9.2023, Č.44/17R/2023

Ve Zlíně dne. íl.Ufá
' A

Václav Kovář
člen Rady města Zlína
statutární město Zlín

Ve....VíeM......^e.ASM‘1

objednatel

David Foltýn
prokurista
JASY Vsetín s.r.

zhotovitel



Název akce

,Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná'

Znněnovv list
číslo: ZL 001

1. objekt a oddíl stavby: objekt „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť • Zlín, Lazy VI • Kamenná"

2. Zpracovatel změnového listu; JASY Vsetín s.r.o. IČO: 25860852

4. května 353,755 01 Vsetín 

Viktor Sypták - jednatel společnosti 

David Foltýn - prokurista 

Jiří Věžník - stavbyvedoucí

3. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:
Předmětem jsou dodatečné stavební práce, které vyvstaly při realizaci stavebních prací a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
Jedná se o následující stavební práce - vícepráce a méněpráce:

3.1 Práce nad rámec PD a SoD:

Kamenná:

Rozpočet 1331.01.00

Zhotovitel dodal o 8 informačních tabulí více, které vzešly ze stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 

kde bylo u části akce Kamenná uvedeno 8 ks - tyto informační tabule byly objednány p. Sedláčkem e-mailem ze dne 24.10.2023. 

Rozpočet 1331.01.01

Zhotovitel dopočítal odstranění kameniva v tl. 220 mm, místo navržených 300 mm. Dále zhotovitel dopočítal terénní úpravy, kte

ré jsou nutné kolem obrubníků, a které nejsou součástí rozpočtu ani PD. V rozpočtu také chybí zemní práce ve spojení s výkopem 

rýhy pro obrubníky. Chybějící geotextílil, která v rozpočtu chybí investor odsouhlasil a objednal. Investor dále objednal vybourání 

a opravy škrabáků. Objednatel v průběhu stavby změnil specifikaci materiálů, kdy z dlažby tl. 80 mm požaduje dlažbu tl. 60 mm a 

u betonového obrubníků z 1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm. Zhotovitel tyto změny zahrnul do rozpočtu v množství, od

souhlaseného investorem. Pro zvýšení kvality díla bylo domluveno změna specifikace u obrubníků v obloucích - zhotovitel dopo

čítal obloukové chodníkové obrubníky. U obchodu Hruška v PD chybí osazení 12 m silničních obrubníků, které jsou tímto dopočí

tané.

Rozpočet 1331.01/03

Zhotovitel předložil investorovi návrh na opravu podezdívky u bytového domu č. p. 3860/25. Tyto práce byly objednány a od

souhlaseny investorem - p. Sedláčkem e-mailem ze dne 13.11. 2023.

Rozpočet 1331.01/04

Zhotovitel předložil investorovi návrh na úpravy poklopu šachty u č. p. 3860/25 - vložením vyrovnávacích prstenců. Tyto práce 

byly odsouhlaseny a zrealizovány.

Realizace těchto prací (Kamenná) vede ke zvýšení finančních prostředků o částku 356 225 Kč bez DPH (vícepráce 356 225 Kč).

Lazy:

Rozpočet 1331.02.00

Zhotovitel dodal o 4 informační tabule více, které vzešly ze stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 

kde bylo u části akce Kamenná uvedeno 7 ks (3 ks součástí SoD) - tyto informační tabule byly objednány p. Sedláčkem e-mailem 

ze dne 24.10.2023.

Rozpočet 1331.02/01

Zhotovitel dopočítal vodorovné přemístění výkopku kolečkem, které v rozpočtu chybí. Jedná se o změnu provádění prací vzhle

dem k vydanému stanovení přechodného užívání a nevhodných klimatických podmínek bylo nutné realizovat jednotlivé úseky na 

kratší, a to po cca 7 až 10 m). Dále zhotovitel dopočítal terénní úpravy, které jsou nutné kolem obrubníků, a které nejsou součás

tí rozpočtu ani PD. V rozpočtu také chybí zemní práce ve spojení s výkopem rýhy pro obrubníky. Chybějící geotextílil, která v roz

počtu chybí investor odsouhlasil a objednal. Objednatel v průběhu stavby změnil specifikaci materiálů, kdy z dlažby tl. 80 mm

Str: 1/3



požaduje dlažbu tl. 60 mm a u betonového obrubníků z 1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm. Zhotovitel tyto změny zahrnul do 

rozpočtu v množství, odsouhlaseného investorem. V etapě A2 staničení 6,7 -28,5 objednatel požadoval odstranění stávajícího 

kovového zábradlí a madla a nahradit jej novým trubkovým zábradlím včetně povrchové úpravy - nátěr-zhotovitel nacenil a 

zahrnul do položkového rozpočtu.

Realizace těchto prací (Lazy) vede ke zvýšení finančních prostředků o částku 173 708 Kč bez DPH {vícepráce 173 708 Kč).

Závěr:

Realizace prací (Kamenná + Lazy) vede ke zvýšení finančních prostředků o částku 529 933 Kč bez DPH (vícepráce 529 933 Kč).

3.2 Nerealizované práce dle PD a SoD:
Kamenná:

Rozpočet 1331.01/06

Zhotovitel odečítá odstranění kameniva v tl. 300 mm, které se nerealizuje v patřičné tloušťce. S těmito pracemi jsou spojeny i 

přesuny sutí, které nebyly realizované a zhotovitel jej v rozpočtu odečítá. Zhotovitel realizuje podklad z kameniva v tl. 220 mm. 

Součástí rozpočtu jsou specifikace materiálů, které investor v průběhu stavby upravil. Jedná se o betonové dlažby tl. 80 mm, kte
ré se nerealizují, místo nich investor požaduje dlažbu tl. 60 mm a u betonového obrubníků zhotovitel neosazuje obrubníky 
1000/80/250 mm, ale 1000/80/200 mm. Zhotovitel dále nerealizuje izolační systém Technodren. Tyto práce na této akci zhotovi
tel nerealizuje.

Neprovedení těchto prací vede ke sn^ení finančních prostředků o částku 171658 Kč bez DPH (méněpráce 171 658 Kč).

Lazy:
Rozpočet 1331.02/02
Zhotovitel dle domluvy s investorem nerealizuje schodiště dle výkresu č. 5 - tyto práce investor nepožaduje. Všechny práce s tím 
spojené jsou v rozpočtu zahrnuty a odečteny.
Rozpočet 1331.02/05
Vlivem změny specifikace betonové dlažby a obrubníků, kterou požadoval investor jsou v odečteny materiály v množství, které 
souhlasí se skutečností.

Neprovedení těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku 75 995 Kč bez DPH (méněpráce 75 995 Kč).

Závěr:

Realizace těchto prací (Kamenná + Lazy) vede ke sn^ení finančních prostředků o částku 247 653 Kč bez DPH (méněpráce 247 

653 Kč).

4. Podklady k návrhu změny:

4.1. Cenová nabídka-smluvní rozpočet
4.2. Skutečný stav zjištěný na staveništi v průběhu realizace stavby
4.3. Platná projektová dokumentace pro realizaci stavby
4.4. Nové návrhy opatření zpracované projektanty stavby a projednané na kontrolních dnech stavby
4.4. Zápisy do stavebního deníku a z kontrolních dnů

5. Stanovisko zhotovitele stavby:
Výše uvedené soubory prací a činností dle bodu 3 jsou pro zhotovitele vícepráce a méněpráce, které objednatel dle výše uve
dených důvodů s ohledem na znění smlouvy navyšuje a zužuje předmět díla specifikovaný v rámci veřejné zakázky na dodávku 
stavebních prací.
Celková cena víceprací 529 933 KČ a méněprací 247 653 Kč (bez DPH)
Úpravou dochází ke zvýšení celkově cenv díla a lo o 282 280 fbez DPHI

Výše uvedené změny, nepříznivé vnější vlivy (klimatické podmínky) a nezbytné dodržení technologických postupů má přímý 
vliv na konečný termín dokončení díla. Zhotovitel stanovuje nový konečný termín dokončení do 30.04.2024 (prodloužení do
by realizace o 30 dnů). Odůvodnění: projekt neobsahoval výkresy POV. Samotnou realizaci jednotlivých etap nebylo možně re
alizovat dle návrhu zhotovitele. Dle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích byl zhotovitel nucen 
samotné etapy upravit tak, aby byly v souladu š vydaným stanovením. Samotné stanovení bylo vydáno pouze do 15.11.2023 
nejdéle do 30.11.2023. Již takto upraveny délky jednotlivých etap byly vzhledem ke špatným klimatickým podmínkám opět 
upraveny, a to na délky jednotlivých úseků po max 7 až 10 metrech Vzhledem k těmto překážkám není možné termín dokon
čení díla dodržet.

Str 2/3



Dabum: iťe-Vi

David Foltýn

prokurista

6. Rekapitulace nákladů:

<: ■ Kč (s DPH)

SOD 4 291 873,27 5 193 166,66

ÚSPORA v rámci řešené změny - méněpráce - 247 653,00 * 299 660,13

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny* vícepráce -H 529 933,00 -t- 641 218,93

Celková cena 4 574 153,27 5 534 725,46

7. Stanovisko generálního projektanta:

GP vyhodnotil změny díla jako opodstatněné.

Datum: Ve Zlíně dne

8. Stanovisko TD5:

Ing. Andrea Fusková
generální projektant

Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a plynulé dokončení díla zejména a s ohle-
dem na probíhající náročné procesy koordinace stavby a napjaté termíny realizace, dle názoru TDS, nelze tyto práce, jakkoliv
oddělovat od původní veřejné zakázky.

Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr - vícepráce i méněpráce.
Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, kte-
rý je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci.
Zhotovitel předložil naceněny výkaz výměr víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.

TDS doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit.

Datum: Ve Zlíně dne

TDS
9. Stanovisko objednatele díla:

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Tyto změny budou předloženy ke schválení do Rady města Zlína, cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po uzavření
smluvního dodatku.

Datum: Ve Zlíně dne

Přílohy: Rozpočty VCP a MP

Tomáš Sedláček
zástupce objednatele ve věcech technických

Str: 3/3



Položkový rozpočet stavby - MP_Kamenná Datum:

Stavba ; Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Kamenná

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

Za zhotovitele: JASY Vsetfn í.r.o.
53
tín

Základ pro DPH
^^45%

DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

jCena celkem za stavbu |

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

IČO: 25860852
DIČ ; CZ25860852

Za objednatele:

M Rei^čtové náklady

0,00
0,00

-171 658,00
-36 048,00

-207 706

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čisto a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15 í4
Základ DPH 21

%
DPH Mikem %

SO 01 Zlín. rekonstrukce chodníků Kamenná -207 706 0 -171 658 -36 048 100,0

Celkem za stavbu -207 706 0 -171 658 -36 048 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Cisto
objektu

Čisío a nážflv rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 1331.01/06 MP_Stavební rozpočet Kamenná -207 706 0 -171 658 -36 048 100,0
Celkem za stavbu -207 706 0 -171 658 -36 048 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dcdávl^ Montái HZS
1 Zemní práce 50,2 -86 250 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 32,1 0 -55 157 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 5,7 -9 717 0 0 0 0
97 Přesun suli 12,0 -20 534 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 -116 501 -55 157 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedleJI IhonákliuJu * - • ^ ^ = 7 Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

RózpoCot 1331.01/06 MP_Stavebn( rozpočet Kamenná JKSO
Objekt SKP
SO 01 Zlín, rekonstmkce chodníků Kamenná Měrná jednotka
stavba Počet jednotek 0
□331^023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín^Lazy vj - Kamenní Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové háldadý ' '' . Ostatní rozpočtové nákladý: -.

Z

R

N

HSV celkem -116 501 0 0

PSV celkem -55 157

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem -171 658

HZS 0

ZRN+HZS -171 658 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -171 658 Ostatní náklady celkem 0
Vypracovah -jt . Za tíiotóvítBis^^ -.^r Za objednataíe
Jméno:

Datum

Podpis ■
/

/■

i

Jméno :

Datum :

Jméno

Datum

Základ pro DPH 21,0 -171 658 Kč
DPH 21,0 * ^ ^ -36 048 Kč

Základ pro DPH 0,0 % v 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM . -i- ^ X -207 706 KČ

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



stavba 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI 
SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná

Kair Rozpočet: 1331.01/06
MP_Stavební rozpočet Kamenná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl . HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce -86 250 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci -9 717 0 0 0 0

97 Přesun sutí -20 534 0 0 0 0

711 izQÍace proti vodě 0 -55 157 0 0 0

CELKEM OBJEKT - -116 501 -55157 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN: ; Q

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

stavba : Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Rozpočet; 1331.01/06
Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná MP Stavební rozpočet Kamenná

Pt .Člslápclolký' Název polo^ množství osná/ MÍ celkům tKíí
Díl: 1 Zemní práce

1 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 nn2,kam.drcené tl.30 cm 1 m2 -1 150,00 75,00| -86 250,00

odpočet dle SoD:-1150 -1 150,00
Celkem la 1 Zemní práce - > L ■ ^ -86 250,00

Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci
2 59217003R obrubník parkový materiál beton, 1 = 1000,0 mm š = 80,0 

mm, h = 250,0 mm, barva přírodní m -70,00 123,00 -8 610,00
odpočet rovních obrubníků:-70 -70,00

3 59217003R1 Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdíl ceny z 
1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm m -369,00 3,00 -1 107,00
změna obrubníků:-369 -369,00

Celkem za 91 Oopiňulící práce na komunikací ‘9 717.00
Díl:, 97 Přesun sutí

4 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t -165,60 40,00 -6 624,00
odpočet dle SoD (8 cm):-1150*0,08*1,8 -165,60

5 979032219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t -1 159,20 12,00 -13 910,40
-165,6*7 -1 159,20

Celkem xa 97 Přesun suti .1 <20 534,40
Díl: 711 Izolace proti vodě

6 711482020RZ1 Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie 
Technodren a doplňků m2 -170,00 315,00 -53 550,00
odpočet dle SoD:-170 -170,00

7 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % -535,50 3,00j -1 606,50
Celkem za 711 Izolace proti vodě - 1 -55154,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Stavba ; Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Kamenná

Položkový rozpočet stavby - MP_Lazy Datum;

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

Za zhqtdvitele
JASY Vs8tinj.r.a,

4. kvéw 353

ICO: 00283924
DIČ : CZ00283924

IČO: 25860852
DIČ : CZ25860852

Za objednatele;

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % -75 995,00
DPH 21 % -15 959,00

Cena celkem za stavbu -91 954

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / pfoypxniho souboru Cena celkem
Základ DPH

. 15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI -91 954 0 -75 995 -15 959 100,0

Celkem za stavbu -91 954 0 -75 995 -15 959 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslba název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 02
SO 02

I331.02/02 MP_schody
1331.02/05 MP Stavební rozpočet Lazy

-71 961

-19 993
0
0

-59 472
-16 523

-12 489
-3 470

78,3
21,7

Celkem za stavbu -91 954 0 -75 995 -15 959 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dilu % HSV: PSV Dodávka Montái HZS
1 Zemní práce 0,8 -605 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 2,1 -1 632 0 0 0 0
11.1 Přípravné a přidružené práce - hmoty 2,1 -1 624 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 41,2 -31 304 0 0 0 0
5 Komunikace 8.7 -6 631 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněn ■ 3,2 -2 428 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 18,4 -14 000 0 0 0 0
783 Nátěry 6,6 0 -4 980 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 14,8 -11 211 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2,1 -1 581 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 -71 015 -4 980 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího náktadu - Cena celkem r
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpotet t>0jy02 MP_»diody JKSO
Objekt SKP

SO 02 Zlín, řekonatrukcé chodníků L«y VI Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Rkca chodníků Laenl itvrť - Zlin.Lazy VI • Kamannt Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpoStová náklady - Ostatní rozpoůtóVé nákíady.

Z

R

N

HSV celkem -54 492 0 0

PSV celkem -4 980

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem -59 472

HZS 0

ZRN+HZS -59 472 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -59 472 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Záižholovítáter ^ - Z« oblednatsla '
Jméno ■

Datum :

Podpis

i

Jméno.:

Datum :

íY ■ í ''sstfn *.r.i

Jméno

Datum

Základ pro DPH 2 -59 472 Kč
DPH 21,0 % 1/ ' -12 489 Kč
Základ pro DPH 0,0 % " OKČ
DPH 0,0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM - - -71 961 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Karr Rozpočet: 1331.02/02
Objekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI MP..schody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební dli HSV PSV Dodůvka Monták HZS

1 Zemní práce -605 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce -1 632 0 0 0 0
11.1 Přípravné a přidružené práce - hmoty -1 624 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce -31 304 0 0 0 0

5 Komunikace -6 631 0 0 0 0

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p -2 428 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci -8 688 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot -1 581 0 0 0 0
783 Nátěry 0 -4 980 0 0 0

CELKEM OBJEKT -54 49Z ^980 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Máze v VRN , Kt % Základna ' KČ
0 0

CELKEM VRN ' . • 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Rozpočet: 1331.02/02
Objekt: SO 02 Zíín, rekonstrukce chodníků Lazy Ví MP_schody

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství. cma/ MJ ; celkem ÍKč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1 m2 -11,00 55,00 1 -605,00

odpočet dle SoD - schody:-11 -11,00

Celkem za 1 Zemní fíráce 1 -605.06
Dii: 11 Přípravné a přidružené práce

2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi ale se 
složením a hrubým urovnáním do 1 km t -3,96 40,00 -158,40

odpočet dle SoD - schody:-3,96 -3,96
3 979082219ROO Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý 

další i započatý 1 km přes 1 km . t -23,76 12,00 -285,12

odpočet dle SoD - schody:-3,96*6 -23,76
4 979089001ROO Poplatek za uložení -3,96 300,00 -1 188,00

odpočet dle SoD - schody:-11*0,2*1,8 -3,96

Celkem za li Pfípravné a pfídnjienB príce. -1 631.52
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - hmoty

5 113106121R0O Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní 
spár z betonových aj. dlaždic m2 -11,00 50,00 -550,00

odpočet dle SoD - schody:-11 -11,00
6 113202111 ROO Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých -16,00 60,00 -960,00

odpočet dle SoD - schody:-1,0*16 -16,00
7 979034216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 

naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km t -0,35 150,00 -52,50

odpočet dle SoD - schody:-Ó,35 -0,35
8 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k 

ceně za každých dalších 5 km přes 5 km t -0,35 25,00 -8,75

odpočet dle SoD - schody:-0,35 -0,35
9 9799901O3R00 Poplatek za skládku suti - beton -0,35 150,00 -52,80

odpočet dle SoD - schody:-16*0,05*0,2*2,2 ' -0,35

Cotkem za 11.i Přípravná a afíliruiettá práce • hmoty *1 ' ■* ' -1 624.05
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 338920021 ROO Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm

m -16,00 1 300,00 -20 800,00
odpočet dle SoD:-16 ■ -16,00

11 59228480T01 palisáda beton; průřez obdélník; 1 = 200 mm š = 100 mm, h = 
400 mm kus -80,80 130,00 -10 504,00
odpočet dle SoD:-80,8 -80,80

Celkem za ' 3 Sefetó B komphhif konstrukce ’31304,00
Díl: 5 Komunikace
12 596215040ROO Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 40 mm - . m2 -10,90 270,00 -2 943,00
odpočet dle SoD:-0,6*1,0*15 -9,00

-12,5+(15*0,7+0,1) -1,90
13 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá 1 = 200 mm, š = 

100 mm, tl, 80,0 mm m2 -11,01 335,00 -3 688,02
odpočet dle SoD:-10,9*1,01 -11,01

Celkem za '• 5 Korminikace’: ■' < '• < •: '• ^ -6 831.02
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
14 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrtl s rozprostřením a zhutněním frakce 0

63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -11,99 202,50 -2 427,98
odpočet dle SoD:-10,9*1,10 -11,99

Ctíkemza . Sfl Podkladní vrstvy komtmlkacl a zpevníných ploch' 1 - - -2 427:98
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
15 916661111R00 Osazení parkověho obrubníku betonového s opěrou | -24,00 260,00. -6 240,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

1 stavba; Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť -Zlín.Lazy VI - Rozpočet: 1331,02/02
1 Objekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI MP schody

r W*i ■ . '

P.č, Číslo položky . . , . Název položky MJ . množství cena/ MJ celkem (Kč)

odpočet dle SoD:-24 -24,00
16 59217003T obrubník parkový materiál beton; 1 = 1000,0 mm š = 50,0 mm, 

h = 300,0 mm, barva přírodní m -24,24 101,00 -2 448,24

odpočet dle SoD:-24,00.*1,01 -24,24

CBÍkettí la 91 Dóplíiuffcf práce na komunikaci .T _ _ -Ů8BB.24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 

délky objektu t -15,81 100,00 -1 580,52

odpočet dle SoD - schody:-16*0,3*0,3*2,2 -3,17

-80,8*17,7/1000 -1,43

-10,9*0,04*1,8 -0,78

-11,009*0,08*2,2 -1,94

-11,99*0,15*1,8 -3,24

-21,644*0,3*0,3*2,2 -4,29

-21,8604*0,08*0,25*2,2 -0,96

Celkem za 99 Stavenlítnf přesun hmot - *5 ' --- - - __ - _^ ^ J -1 569.52

Díl: 783 Nátěry
18 783201821ROO Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením 

nebo okíepáním m2 -12,00 150,00 -1 800,00

odpočet nátěru:-12*2*0,5 -12,00
19 783222120R0O Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

dvojnásobné, hladké m2 -12,00 265,00 -3 180,00

Celkem za 783 Nátórv •4 980,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet J331.02/05 MP.Stiinbnl rozpočet Lncy JKSO
Objekt SKP
SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
0331/2023 Rkce chodníků Lesní Čtvrť-ZIln,Lazy VÍ • Kamannt Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

n .kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nákíady

z

R

N

HSV celkem -16 523 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem -16 523

HZS 0

ZRN+HZS -16 523 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -16 523 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za obJodnztPlo.
Jméno •

Datum .

Podpis

/

Jméno:

Datum :

íCtíírirKKjfyW' 4. kvÉfna 3-

Jméno:

Datum:

Základ pro DPH 21,0 -16523 Kč

DPH 21,0 -3 470 KČ
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % v/ 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -19 993 Ke

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



stavba : 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrf - Zlín,Lazy VI - Karr
SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI_________

Rozpočet: 1331.02/05
MP_Stavební rozpočet Lazy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební dí): ' ' ■ HSV - PSV^ Dodávka Montůž HZS

59 Dlažby a předlažby komunikací -14 000 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci -2 523 0 0 0 0
' CELKEM OBJEKT^ . :-1SS23 Ů L- 0 _ 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRH ^ Kč . Základna . Kť

0 0

CELKEM VRN^- • - ■ . . 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

stavba: 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI -1 Rozpočet: 1331.02/05
SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI [ MP_Stavebnf rozpočet Lazy

P,č. .Čisto polaiky:
. . ^ K ■ V - ’ ' .

■ 11 * < -- Wácev poioikv r', MJ množství '.cena / MJ'
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci

1 592451170R Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdíl ceny z 
200x100x80 mm na 200*100x60 mm m2 -350,00 40,00 -14 000,00

odoočet dle SoD:-350 -350,00

Ceikeifizů 59 Úíatby a prodtažby kQnjutiikací ■ ^ f -14 000,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

2 59217003R Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdíl ceny z 
1000/80/250 mm na 1000/80/200 mm kus -841,00 3,00 -2 523,00

odpočat dle SoD:.841 -841,00

Ceíkom za \ ^lOopiňuffQÍpTiCBiiakomunthaci- ' -2 523,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Položkový rozpočet stavby - VCP_Kamenná Datum;

Stavba : Q331/2023

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná

ICO : 00283924
DÍČ : CZ00283924

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetír
JASY VssSa í.r.o.

4. května 353
setín

0

IČO: 25860852
DIČ : CZ25860852

Za objednatele

RcapoAtové ntkledý
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 356 225,00
DPH 21 % 74 807,00

Cena celkem za stavbu 431 032

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Csna oelkem
Základ DPH

15% ■
^klad DPH 21

%
OPH colkam %

SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 431 032 0 356 225 74 807 100,0

Celkem za stavbu 431 032 0 356 225 74 807 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čísío
objektu

Číslo a název rozpoětu Cena celkem
Základ DPH

15%

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 I331.01/00 VCP_Ostatní a vedlejší náklady 14520 0 12 000 2 520 3,4
so 01 1331.01/01 VCP_Stavební rozpočel_Kamenná 353 045 0 291 773 61 272 81,9
so 01 1331.01/03 VCP_Podezdívka u BD vč. opravy zál 59 716 0 49 352 10 364 13,9
so 01 1331.01/04 VCP_Úprava šachly 3 751 0 3 100 651 0,9
Celkem za stavbu 431 032 0 356 225 74 807 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a náxav ditu % H3V PSV Dodávka Montái HZS
1 Zemni práce 56,0 199 566 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 17,8 63 507 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 2,8 9 824 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 3,7 13 125 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,2 0 838 0 0 0
8 Trubní vedení 0,5 1 650 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 8,3 29 650 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stavěl 5,1 18 125 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 1,3 4 786 0 0 0 0
97 Přesun suti 0,7 2 391 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,2 762 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 3.4 12 000 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Celkem za stavbu 100,0 355 386 838 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Názéu vedlejtlhó nákíšdu • , _ Céna cel Kain
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

■Rozpočet 1331.01/00 VCP_Oeta1ii{ i vedltiSi náklady JKSO
Objekt SKP
SO 01 ZWn. rekonstrukce chodníků Kamenná Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť -ZUn.Lazy VI - Karnenni Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZiikCadni rót^|M>čtOvé náklady OetetnT rozpočtůvá náklady.

z

R

N

HSV celkem 12 000 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 12 000

HZS 0

ZRN+HZS 12 000 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 12 OOO Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za .zhotovitéle'-^ ■ ' . * Zaiobrednatele
Jméno

Datum :

Podpis
y

/

Jméno:

Datum:
, VseUn *.r.o.

4. kvétna353

Jméno

Datum

.

Základ pro DPH 21,0 12 000 Kč
DPH 21,0

% / /
2 520 Kč

Základ pro DPH 0,0 % y 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM : 14 520 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI • Karr
SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná_______

Rozpočet: 1331.01/00
VCP Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl — HSV PSV Dodávka Montáž HZS

ON Ostatní náklady 12 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 12 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna I Kč
oí 0

CELKEM VRN 0

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Rozpočet: 1331.01/00
Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná VCP Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo polDlky ■Váráv pélcžicv MJ mnolatvl cáíía/MJ ■ .dBíkem (K*)';

Díl: ON Ostatní náklady
1 014 Ostatní požadavky uvedené ve smlouvě o dílo (informační 

tabule) ks 8,00 1 500.00 12 000,00

Celkom z» ON Osta ttif náklady 12 DOQ.OO

zpracováno programem BUlLDpower, © RtS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet [SSI.ai^Ol VCP..StBvefanrmziioč«t_KamtlVlá JKSO
Objekt SKP

SO 01 Zlín,, rekonstrukce chcdnfků Kamenná Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní Čtvrt' - ZlfnJ.azy VI • Kamenm Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtová náklady Ostatní rozpočtové náklady'

Z

R

N

HSV celkem 291 773 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 291 773

HZS 0

ZRN+HZS 291 773 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 291 773 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval ' Zázhotbvitetá ’ - Zaobjednátsíě^^
Jméno

Datum :

Podpis. y

[’
i

Jméno:

Datum:

" J*SYV!*tms.r.o
Pod

Jméno;

Datum:

Základ pro DPH 21,0
%

291 773 Kč

DPH 21,0 %. 61 272 Kč

Základ pro DPH 0,0 % ' OKč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 353 045 K6

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana



stavba: 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kam
SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná

Rozpočet: 1331.01/01
VCP_Stavebn[ rozpočet_Kamenná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl > hív PSV Dodávka Montáž KZ5

1 Zemní práce 198 616 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 63 507 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikací 29 650 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 291 773 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna K£

0 0
CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI • Rozpočet: 1331.01/01
Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná VCP_Stavebn( rozpočet_Kannenná

p.e. Čisto položky Název ^Ibříiý ř/lj : množství caná/MJ .

1

: céfkěmtKČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107622ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.22 cm 1 m2 1 150,00 55,00 63 250,00

oríoočet dle skutečností:1150 1 150,00
2 162201203RO0 Vodorovné přémist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm \ m3 3,93 297,50 [ 1 169,18

131*0,1*0,3 3,93
3 16220121OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 1 m3 19,65 263,00 5 167,95

3,93*5 19,65
4 162701103ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 3,93 250,00 982,50
5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,93 316,00 1 241,88
6 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 445,00 29,00 12 905,00

500 mm kolem obrubnlků:890*0,5 445,00
7 1811O1102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 1 m2 1 150,00 13,00 1 14 950,00

chodník:1150 1 150,00
8 181301101ROO Rozprostřeni orníce, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 1 m2 445,00 54,90 1 24 430,50

500 mm kolem obrubníků:890*0,5 445,00
9 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 1 335,00 5,00 6 675,00

500 mm kolem obrubníků:890*0,5*3 1 335,00
10 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,93 500,00 1 965,00
11 460200123R00 Výkop rýhy 30/10 cm hor.3 m 131,00 135,00 17 685,00

70+22+10+21+5+3 131,00
12 00572465R směs travní standard kg 26,70 180,00 4 806,00

500 mm kolem obrubníků:890*0,03 26,70
13 1-1 Dovoz zeminy na provedení terénních úprav podél obrubníků

t 66.75 650,00 43 387,50
445*0,1*1,5 SS,73

Ce/kem za 1 Zemní prá<^ .
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do

1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 970,00 15,00 14 550,00
nad rámec SoD:970 970,00

15 2-1 Oprava betonu škrabáku Kamenná 3862/29 ks 1,00 500,00 500,00
16 2-2 Vybouráni škrabáků Kamenná 3862/29 vč. odvozu a poplatků 

za skládku ks 2,00 500,00 1 000,00
17 2-3 Úprava stávajících škrabáku u č. p. 3861 ks 2,00 1 500,00 3 000,00
18 2-4 Úprava sjezdu do sklepa u č. p. 3862 (3 zahradní obrubníky)

kpl 1,00 2 250,00 2 250,00
19 693660191R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken funkce 

separačni, ochranná, filtrační, 200 g/m2 m2 1 279,00 33,00 42 207,00
nad rámec SoD: 1279 1 279,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zektédáni = ■ ^ 63 SŮT.Oa
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
20 917712111RT7 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen, včetně 

obrubníku ABO 2-15 100/15/25 m 12,00 575,00 6 900,00

osazení silničních obrubníků za obchodem Hruška č. p. 3857:12 12,00
21 59217004R obrubník parkový obloukový LINEA R1 vnější barva přírodní

připočet obloukových obrubníků:70
m ........ 7p,00

........z’o'o’o
325,00 22 750,00

Celkamza 91 Oopfňtíjfcf práce na hemunlkmcr _________ 1 29 650.00|

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Razpoili«t |33l.0t/03 VCP_Parf*sflvka u BD vč. opřsvy a JKSO
Objekt SKP

SO 01 ZlírVr rekonsmjkc« chodníků Kamenná Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čb/rť - Zlín,Lazy VI - Kamewl Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady' Ostatní rozpočtové náklady. -

Z

R

N

HSV celkem 48 514 0 0

PSV celkem 838

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 49 352

HZS 0

ZRN+HZS 49 352 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 49 352 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele : ■ . > Za Obfednatale:
Jméno :

Datum :

Podpis.

Jméno:

Datum:

JASY vsslín t.r.D.

Jméno

Datum

Podpis:

-

Základ pro DPH 21,0 % 49 352Kč
DPH 21,0 % 1 10 364 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM mfMXSSS^ ‘ 59 716 Ke

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



stavba: 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kan-
SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná_______

Rozpočet: 1331.01/03
VCP_Podezdívka u BD vč. opravy žábra

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil “ — HSV PSV Dodivka- Montáž . HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 824 G 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 13 125 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 18 125 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 786 0 0 0 0

97 Přesun sutí 2 391 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 262 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 838 0 0 0

CELKEM OBJEKT * ’ . 4a 514 I ■ S3B • 0 - 0 Ů

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ' %v. Základna^ ■'-= . - Kč
I________ 1____ g 0CELKEM VRN - •

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní Čtvrť - Zlín,Lazy VI - Rozpočet: 1331.01/03
Obiekt; SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná VCP_Podezdlvka u BD vč. opravir zábradlí

P.č. číslo položky Název pěkidi^. . MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311112030RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc 

betonem C 20/25 , m2 3,75 1 990,00 7 462,50

7,5*0,5 3,75
2 311361221ROO Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10216 (E) . t... 0,04 66 720,00 2 361,89

7,5*0,5*0,3*30*1,05/1000 0,04

Celkem ze 3 Sylslé a'kómplétnf konstrukce ' 9 824.39

Díl: 6 Úaravv povrchu, podlahy
3 6-1 Provedení omítek podezdívky (lepidlo, perlinka, sanační 

omítka - vyspádování) m2 7,50 1 750,00 13 125,00

0,2*7,5 . 1,50

0,3*7,5 2,25

0,5*7,5 3,75

Celkem za 6 Opravv povrchu, podlahy _________ 13 125.00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
4 930001 odstranění nátěru a natření novým nátěrem stáv. trubkového 

zábradlí (barva červená), D+M soubor 1,00 18125,00 18125,00

1*7,5 m:1 1,00

Celkem za S3 Dokončovací práce íftíwýrtkýáh staveb - 18 125,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 962052211 ROO Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 0,92 5 210,00 4 786,43

0,35*0,35*7,5 0,92

Celkem za 96 Bourání konstrukcí ■ ' - 4 766,43

Díl: 97 Přesun suti
6 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 7,50 245,00 1 837,50
7 979032213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,02 40,00 80,85

7,5*0,35*0,35*2,2 2,02
8 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 14,15 12,00 169,78

2,0212*7 14,15
9 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z 

Katalogu odpadů t 2,02 150,00 303,18

Celkem za 97 Přesun sutí 2 391.31
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 2,62 100,00 261,68

0,1418 . 0,14

7,5*0,5*0,3*2,2 2,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot ; 26l,es
Dii: 711 Izoiace proti vodě

11 711-1 Spojovací můstek mezi stávající konstrukcí zdi a novou 
konstrukcí ZB m2 2,25 354,00 796,50

7,5*0,3 2,25
12 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m I % 7,97 5,20 41,42

7,5*0,3 2,25

Celkem za 7i1 Izolace pmtí vodě 837(92

zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1331 .gi/04 VCP.Opraya iachty JKSO
Objekt SKP
ŠOOÍ Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

0331/2023 Rkce chodníků Laanf čtvrť - Zlín.taaiy VI - Kamanni Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval _____ Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zitkladni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady |

z

R

N

HSV celkem 3 100 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 3 100

HZS 0

ZRN+HZS 3 100 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 3 100 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval ZBzhotovHela Záobjadrvatelfl
Jméno

Datum :

Podpis :

/

Jméno*

Datum

YfedířT sr.o.
P

Jméno;

Datum ;

Základ pro DPH 21,0 % 3 100 Kč

DPH 21,0 % 651Kč

Základ pro DPH 0,0 l% ^ / 0 Kč
DPH 0,0 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' _ ! 5 ^ 3 751 KČ

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



stavba 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Karr
SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná_______

Rozpočet: 1331.01/04
VCP_Úprava šachty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl " HSV-- ,== PSVi'T-^ - Dodůvte- ^iHontáž HZS

1 Zemní práce 950 D 0 0 0
8 Trubní vedení 1 650 D 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 500 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT - '3100 ■ -'^;d 1= “ ^5?0 . ’~;'Q 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % ■ Základna I ■ - • ^ v Kč
0 0

CELKEM VRN . : _ - . : i-O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

stavba : Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Rozpočet; 1331.01/04
Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná VCP .Úprava šachty

P.č. čisto položky Název položky • ^ množství cena / MJ (K£>
Díl: 1 Zemní práce

1 1751 cn 201 ROO Obsyp šachty bez prohozeni sypaniny m3 1,00 950,00 950,00

Cslkem zs i Zamni práce 950,aa
Dii: 8 Trubní vedení

2 899231111 ROO Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
tvýšením mříže kus 1,00 1 650,00 1 650,00

osazení 2 prstenců betonových TBV-Q 625/100/120:1 1,00

Cs/kem zů 8 Trubní vedení 1 850,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný soubor 1,00 500,00 500,00

1 1,00

Ce/kěm za 99 Staveništní p/ésun hmot SOD,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet stavby - VCP__Lazy Datum:

Stavba : Q331/2023

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního soubom Cena celkem
Základ DPH

15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

|SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 210 187 0 173 708 36 479 100,0

Celkem za stavbu 210 187 0 173 708 36 479 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název n»po£tu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ OPH21

% DPH celkem %

SO 02 1331.02/00 VCP_Oslatní a vedlejší náklady 7 260 0 6 000 1 260 3,5

SO 02 1331.02/01 VCP_Stavební rozpočet Lazy 202 927 0 167 708 35 219 96,5

Celkem za stavbu 210 187 0 173 708 36 479 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáá HZS
1 Zemní práce 28,4 49 419 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 20,0 34 740 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 45,0 0 78 208 0 0 0

97 Přesun suti 3,1 5 341 0 0 0 0

ON Ostatní náklady 3,5 6 000 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 95 500 78 208 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena tílkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpo6at l33t-02/C{) VCP Ostatní ů vadtojlí náklady JKSO

Objekt SKP

SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Rkce chodníků LeanI čtvrť • Zlín,Lazy VI - Kámenn< Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZáklatfnI rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 6 000 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 6 000

HZS 0

ZRN+HZS 6 000 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 6 000 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Zia zhotovitele Za objadnatsia
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum:

. —1- ■ JASY Wselín í.r.o.
PftiftsSi+’CiiJ ' Jj 4. května 353

Jménc

Datum

):

:

Základ pro DPH 21,0 % 6 000 Kč

DPH 21,0
%

1 260 Kč

Základ pro DPH 0.0 % 1 ! “ OKč

DPH D,0 % ' / OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 260 KČ

Poznámka:

zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



stavba: 
Obiekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Kanr
SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI_________

Rozpočet: 1331.02/00

VCP .Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl ■ HSV ^ PSV- • bodávka MonUi HZS

ON Ostaini náklady 6 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 6 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč Základna KČ
0 0

CELKEM VRN: _ _ _ _ . 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď • Zlín,Lazy VI • Rozpočet: 1331.02/00
Obiekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI VCP Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky

» •
, Název poTcaky MJ množství cena/ MJ

1
celkem {KČJ

Díl: ON Ostatní náklady
1 014 Ostatní požadavky uvedené ve smlouvě o dílo (informační 

tabule 3 ks) ks 4,00 1 500,00 6 000,00

nad rámec SoD:4 4,00

Cetkem za ON Ostatní náklady B B00.QQ

zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

RozpoCot 1331.02/tM VCP Stavaboí rczpoCat Luv JKSO
Objekt SKP
SO D2 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Q331/2023 Elkce chodníků Lesní Čtvrť > Zlín,Lazy Vi - Kamenm Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní roUjddCtová náklady

Z

R

N

HSV celkem 89 500 0 0

PSV celkem 78 208

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 167 708

HZS 0

ZRN+HZS 167 708 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 167 708 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Zazhotovitsia Za objednatele ,
Jméno :

Datum:

Podpis :

/

Jméno:

-tóSY Vsetín s.r.o.
f 't' Iwéína 353

■ 755

Jméno

Datum

Základ pro DPH 21,0 % 167 708 Kč
DPH 21,0 % f / 35 219 KČ
Základ pro DPH 0.0 % OKČ
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' 202 927 Ki

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: 
Objekt:

Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI • Karr
SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI_________

Rozpočet: 1331.02/01
VCP_Stavebnf rozpočet Lazy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební.dli HSV • PSV Dodávka Nlontůl ; KZS

1 Zemní práce 49 419 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni 34 740 0 0 0 0

97 Přesun sutí 5 341 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 78 208 0 0 0

CELKEM OBJEKT ------ 89 500 78 208 - — ^ ;,o |-^t ^ : -0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRH v - - Kč Základna = I . Kt
0 0

CELKEM VRN . . . ............... - _____ 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

1 stavba: Q331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvď - Zlín,Lazy VI - Rozpočet: 1331.02/01
1 Objekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazv VI VCP Stavební rozpočet Lazv

P.č. Čisto položky pDlóžky' MJ množství děna / MJ rčelkemíKe)''
Díl: 1 Zemní práce

1 162201203ROO Vodofgvrrě ptemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 2,37 297,50 705,08
2 16220121 OROO Příplatek za dalě.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 11,85 263,00 3116,55

2,37*5 11,85
3 162701103ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m j rn3 2,37 250,00[ 592,50

79*0,1*0,3 2,37
4 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,37 316,00 748,92
5 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 165,00 29,00 4 785,00

150 mm kolem obrubníků:(1100)*0,15 165,00
6 181301101 ROO Rozprostření orníce, rovina, 11. do 10 cm do 500m2 | tn2 165,00 54,90| 9 058,50

150 mm kolem obrubníkú:(1100)*0,15 165,00
7 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině | m2 495,00 5,00| 2 475,00

150 mm kolem obrubníkú:(1100)*0,15*3 495,00
8 199OOOOO2RO0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 2,37 500,00 1 185,00
g 460200123ROO Výkop rýhy 30/10 cm ,hor.3 m 79,00 135,00 10 665,00

lýha pod obrubnfky.i 100-841-180, 79,00
10 1-1 Dovoz zeminy na provedení terénních úprav podél obrubníků

t 24,75 650,00 16 087,50

165*0,1*1,5 24,75

Cetkám zs 1 Zemníf>ráce - = - 4S 413,05

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 289971212ROO Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do

1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 600,00 15,00 9 000,00

přípočet dle skulečnosti:600 600,00
12 693660191R geotextilie směs přírodních a syntetických viáken funkce 

separačni, ochranná, filtrační, 200 g/m2 m2 780,00 33,00 25 740,00

přípočet dle skutečnosti:600*1,3 ■ 780,00

Celkem xa. 2 Ziklaiiy a zvláštní zakládání - ‘ 1 34 740,00
Díl: 97 Přesun sutí
13 976071111 ROO Vybourání kovových zábradlí a madel [ m 21,80 245,00] 5 341,00

úsek A2 staničení 6,7-28,5:28,5-6,7 21,80

Célkemia , 97Pfleson— . 'L | 5 341,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
14 767-1 D+M nové zábradlí trubkové včetně nátěru 2xzáklad,

2xvrchní nátěr, vč. výk. a beton patek m 21,80 3 500,00 76 300,00

úsek M staničení 6,7-28,5:28,5-6,7 21,80
15 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 763,00 2,50 1 907,50

Ce/ikem ze -' 7Ů7 Konstxvkců zámečnická^' t . -.I 7B 207,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7


